Директору МУП «Водоканал»
МР Благовещенский район РБ
В.В. Чернецову
от ___________________________
_____________________________
_____________________________
Тел:_________________________
Адрес эл. почты_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить договор холодного водоснабжения, водоотведения на объект
	                        (нужное подчеркнуть)
расположенный по адресу: ____________________________________________________________,

____________________________________________________________________________________.
 Приложение:
1. __________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________________________
6.___________________________________________________________________________________

                                                                                                                       Заявитель_________________
                                                                                                                       Дата_____________________